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REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr.£439 Prot. Tirang, mé A2/ /2025
VENDIM

Nr. %/, Dats /2992025
PER

ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONIT TE PERHERSHEM TE SIGURIMIT
TE STANDARDEVE TE CILESISE, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

(1343}

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né& nenin 38, pika 1, germat “i” dhe “j”, né
nenin 46, pikat 1, 2, 3 dhe 6 (& ligjit n1. 80/2015 “Pér Ausimnin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 30, pika 3, germa “b” dhe
nenin 35 t€ Statutit t& Universitetit t&€ Arteve, n€ nenin 4, pikat “b” dhe “s” t& Rregullores s&
Funksionimit t€ Senatit Akademik né Universitetin e Arteve, si dhe VSA Nr. 38, daté 18.08.2025
“Mbi fillimin e procedurés pér marrjen e kandidaturave pér ngritjen e Komisionit t€ Sigurimit t&
Standardeve té Cilésisé né Universitetin e Arteve”,

VENDOSI:

1. T& zgjedhé anétarét e Komisionit t& Sigurimit t€ Standardeve t& Cil€sisé, né Universitetin e
Arteve, si mé poshté:

® PREE Asoc dr. ALEAT CeloAl/AT Fakulteti i Artit Skenik (Personel akademik)

® PROE Asoc i 114TLINOA  HALA  Fakulteti i Arteve t& Bukura (Personel akademik)

o DROE AsoC At IMANMTOLA TéRsiavA Fakulteti | Muzikés (Personel akademik)

. TRISTA Lule Fakultetii 4777 Sxen i/ (Student)
o ENKHI ARAP/I Pérfagésuesi nga Sektori Mésimor dhe i Kurrikulés

2. Vendimi i pércillet pér zbatim Komisionit sipas pikés 1 t& kétij vendimi dhe pér njohje t& gjitha
njésive pérbérése t&€ Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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SENATI AKABJENHK“I UNIVERSITETIT Ti ARTEVE

s

Prof. Dr. Erald Bakalli : / Prof. Najada Hamza / /

Prof. Arben Llozi Prof. Miltiadh Kutali

e
Prof. Sadik Spahija ;//%/ Prof. Lorenc Radovani
Prof. Vladimir Myrtezaj (Grosha) Prof. Endri Sina %“/
Cle.
Prof. Rudina Ciko M/ Prof. Gazmend Gjoka

Prof. Asoc. Dorian Cen Prof. Asoc. Albes Fusha

Prof. Asoc. Edmond Gjikopulli&f/a Prof. Asoc. Kristi co

Prof. Asoc. Genci Fuga //V7 Prof. Asoc. Alert Ce oaha]
Prof. Asoc. Orion Shima @ W ~“Hinea Trimi (Student F

Rei Kita (Student FM)
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